中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]入党申请书2024年最新版疫情最新
来源：网络  作者：落霞与孤鹜齐  更新时间：2024-07-04
我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党的义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党和人民牺牲一切，永不叛党以下是本站分享的入党申请书2024年最新版疫情最新，希望能...
我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党的义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党和人民牺牲一切，永不叛党以下是本站分享的入党申请书2024年最新版疫情最新，希望能帮助到大家![_TAG_h2]　　入党申请书2024年最新版疫情最新
　　敬爱的党组织:
　　我志愿加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。今天我郑重地向党组织递交入党申请书，并已经做好准备迎接组织对我的各种考核，我忠心地拥护并热爱中国共产党!
　　2024年春节必将是一个特殊的春节，新型冠状病毒感染的肺炎疫情也打乱了原本的平静和祥和。这场疫情来势汹汹且因潜伏期时症状轻、易传播，一时间人心理惶，人人自危，另方面我却看到了我们的国家，我们的城市，我们的身边，一批批的党员不顾安危，舍小家为大家，逆行抗疫。84岁的钟南山建议不要去武汉，他自己却义无反顾赶往武汉防疫最前线。各地医院请战武汉的志愿者早已满员，身边的同事奔走在战夜最前线......如此的例子数不胜数，疫情就是警情，防控就是责任，我们的路政人员听令而动，坚守岗位不计酬劳，不惧生死，战斗在防风险，护安全，战疫情，保安定的第一线。
　　根据我市新型冠状病毒疫情的防控形势，我工作所在的某某高速设立了多个监测点，实行24小时值班制，路政人员全员上岗，在各个监测点配合检测体温，共产党员更是发挥模范带头作用，这让我一直以来想入党的心再一次沸腾起来。
　　追本溯源，中国共产党的早期组织建立于中华危难之际，内忧外患，接踵而来，中华大地四面楚歌。在这种历史背景下，共产党人将马克思主义和工人运动相结合，并从本国实际出发，一步一步带领中国人民走向光明，它是革命运动的发起者，宣传者，先锋队，领导中国人民走过了充满艰辛曲折的道路。无数实践证明，哪次国家灾难面前，没有共产党员的身影?他们始终冲在危难最前沿，用坚实的臂膀撑起一片蓝天。
　　我深知前辈们的党性品格，是我难以望其项背的，但是我一定尽自己所能，不断学习，不断完善，始终怀揣一颗赤子之心，以党员的标准，严格要求自己，严守纪律，不断提高白己的思想政治觉悟，同时，我作为一名退伍军人。路政人员，我有责任，更有义务在此疫情肆虐的危急时刻，为打赢这场无硝烟的战斗而冲锋陷阵，为党，为国家，为人民员贡献自己的微薄力量。
　　请党组织在实践中考验我。
此致
敬礼
　　申请人:：天涯招考
　　2024年_月_日
　　入党申请书2024年最新版疫情最新
　　敬爱的党组织：
　　我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身。我衷心的热爱中国共产党并热切的希望加入中国共产党。
　　小学的时候，我家有了第一台黑白电视机，我的父亲每天辛勤劳作之后，最喜欢看战争片，那时候演的大多数是中国共产党打倒日本人的片子。他还经常给我们讲雷锋、江姐、焦裕禄的故事。渐渐地，我的内心对共产党产生了敬仰之情。我的母亲，是一名人民教师，最爱的娱乐活动就是唱戏，最喜欢的豫剧为《朝阳沟》选段，剧本描写了高中毕业生银环到未婚夫拴保的家乡朝阳沟参加农业生产，遇到了一连串困难，思想上发生动摇。在中国共产党基层支部和群众的帮助下，又由于在劳动中培养起来的对土地和庄稼的深情，使她认识到农村也是知识青年贡献力量的广阔天地，终于在农村扎下根来的故事。渐渐地，耳濡目染，我会唱了关于学习雷锋的歌，也会唱两句《朝阳沟》选段，也对共产党的认识进一步加深。《朝阳沟》播出的时候，正值毛主席提出“农村是一个广阔的天地，在那里是可以大有作为的”，成为后来知识青年上山下乡的口号。
　　上初中后，由于成绩优秀、表现突出，我成为了同届第一批共青团员中的一员，对党的认识进一步加强。连续三年，我一直在班级担任课代表、大组长等职。在担任期间，我一直都尽心尽责，认认真真，热心帮助同学解决学习和生活上的各种难题，为同学们减轻学习上的负担，积极地参加学校、班级组织的义务劳动并鼓励大家一起参加。每年参加学习校运动会，为班级荣誉增光添彩。在老师的教育下，通过政治、历史科目的学习，我对共产党有了进一步的了解，对小时候从父母口中听到的英雄人物有了进一步的了解。
　　1998年的洪水，现在记忆犹新。当时看到电视里无数抗洪战士在洪水中奋力抢救群众的画面，无数次的落泪与感动。那样的场面，久久定格在我的记忆里，时常冲击着我的大脑，让我对人性、对生命有了更深刻的认识。据初步统计，包括受灾最重的江西、湖南、湖北、黑龙江四省，全国共有29个省(区、市)遭受了不同程度的洪涝灾害，受灾面积3.18亿亩，成灾面积1.96亿亩，受灾人口2.23亿人，死亡4150人，倒塌房屋685万间，直接经济损失达1660亿元。在大自然面前，我们永远是那么渺小而又显得无力。然而，在自然灾害面前，我们的祖国，毫不退缩。在共产党的坚强领导下，我们的人民，上下齐心，最终战胜了这次自然灾害。结局是值得庆幸的，同时，让我清楚的认识到，我们的党是切实为人民服务的。
　　上高中后，祖国正在遭遇非典，全国上下学校都被迫停课，祖国正处在水深火热之中。在放假的日子里，除了完成每日作业之外，就守着电视机旁，时刻关注着关于非典的实时报道。
　　我们的祖国，在中国共产党的领导下，面对疫情的不断发展，有效地制定各项有力措施，各族人民，各个部门都在有条不紊地执行党的命令，坚定不移地相信党，相信党会带领全国人民渡过艰难的非典时期。最终，党没有辜负全国人民的厚望，带领我们成功战胜非典，消除各种疫情隐患，全国人民上下欢呼。自此后，党在我心中深深扎了根。更加深切地体会到党章的内容：中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，是工人阶级及广大劳动群众利益的忠实代表。党的最终目标是实现共产主义的社会制度。中国共产党以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观作为自己的行动指南。领导和团结全国各族人民，以经济建设为中心，坚持四项基本原则，坚持改革开放，自力更生，艰苦创业，为把我国建设成为富强民主文明和谐的社会主义现代化国家而学习奋斗。也更深切地体会到了中国共产党存在的意义所在。
　　上大学后，最喜欢上的课程就是马克思主义理论课和思想品德课，当时党的十七大正在北京召开，此次会议室在我国改革发展关键阶段召开的一次十分重要的会议。大会号召，全党全国各族人民高举中国特色社会主义伟大旗帜，更加紧密地团结在党中央周围，认真学习贯彻党的十七大精神，万众一心，开拓奋进，为夺取全面建设小康社会新胜利、谱写人民美好生活新篇章而努力奋斗。在大学我参加了社团，并担任社团秘书长;在班级，我未能当上班干部，但是我也积极发扬乐于助人的精神，尽力帮助同学。然而，因为各种原因，自己未能加入中国共产党。这个遗憾伴随着我至今。
　　2024年，正值党的十九大，全国上下都在学习贯彻党的十九大精神，学习***新时代中国特色社会主义思想。这年我加入了中方检测，也成为了一名人妻。我的先生，是一位党龄16年的退伍军人。他时刻心系党，关注党的动态，当我们意见分歧的时候，他总是以严肃地口吻训诫我：听党话，跟着党走，没错，于是，意见就统一了。2024年，随着中方检测党支部的成立，看着我们的党员在李书记的领导下，团结、付出、友爱。想加入党的心从蠢蠢欲动到愈加强烈。
　　尤其是近几个月，无论是在公司，还是在家里，都掀起了一阵学习强国的浪潮。在公司，党员同事们趁着吃饭的间隙学习强国知识;在家里，我的先生早上起来，晚上睡前都要拿起手机努力学习强国知识，作为组织委员，他一直不厌其烦地去督促其他党员去学习，不落下排名名次。我也从耳濡目染中学习了很多关于党的事迹，也学会了那首耳熟能详的歌曲《我的祖国》。
　　今日在新闻中，又听到了一位英雄欧阳海的名字。1963年11月18日，他舍身救列车地事迹震惊全国上下，掀起了一股学习欧阳海潮。于是，我更加坚定了入党地决心。决心与中方检测党支部共进退，齐奋进，决心一生奉献给中国共产党。我会时刻以党员的标准要求自己，及时充实、提高自己，以更饱满的热情投入到以后的工作和学习中去，以实际行动争取早日加入党组织。
　　入党申请书2024年最新版疫情最新
　　敬爱的党组织：
　　我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党的义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党和人民牺牲一切，永不叛党。
　　中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的发展方向，代表中国最广大人民的根本利益。马克思列宁主义揭示了人类社会历史发展的普遍规律，分析了资本主义制度本身无法克服的固有矛盾，指社会主义社会必然代替资本主义社会、最后必然发展为共产主义社会。《共产党宣言》发表一百多年来的历证明，科学社会主义理论是正确的，社会主义具有强大的生命力。社会主义的本质，是解放生产力，发展生产力，消灭剥削，消除两极分化，最终达到共同富裕。
　　自1921年建党至今的90多年来，中国共产党从小到大、从弱到强、从幼稚到成熟，不断发展壮大，领导中国人民走过了一条充满艰辛曲折的道路，在长期的革命和建设过程中，虽然经历了许多曲折和艰辛，但实践证明，我们的党是在成功与失败的反复锻炼中成长起来的工人阶级的先锋队，是一个能够克服自身缺点不断进步的党，是一个最终能够领导中国人民战胜困难、走向胜利的党。十一届三中全会以来，以邓小平同志为主要代表的中国共产党人，总结建国以来的经验，解放思想，实事求是，实现全党工作中心向经济建设的转移实行改革开放，开辟了社会主义事业发展的新时期，逐步形成了建设有中国特色社会主义的路线、方针、政策，阐明了在中国建设社会主义、巩固和发展社会主义基本问题，引导着我国社会主义现代化事业不断前进。
　　为了成为一名光荣的共产党员，我平时主动与党员同志谈心、交流思想，以使自己在正确的引导下更快地成长。通过党组织的培养教育和我自身的认真学习，政治思想觉悟和个人综合素质都有了长足的进步，对党得认识更加理性、更加深刻，从思想深处理解了中国共产党是一个伟大、光荣、正确的党，为共产主义奋斗终身——已成为任何力量也动摇不了的我终身的信念和追求!
　　走上工作岗位后，使我更渴望早日加入到党组织的行列中去，我决心以爱岗敬业、任劳任怨、悉心求教的精神，认真做好本职工作，不论在任何岗位事事处处以一个共产党员和一个国家公务员的标准严格要求自己，保质保量完成党组织和领导分配的工作任务，力争在自己的本职岗位上起到模范带头作用。同时我能够正确对待党组织和同志们对我的培养和帮助，接受他们给我提出的不足和缺点，并以实际行动加以改正。我现在庄严地向党组织提出入党申请，积极向党组织靠拢，自觉接受组织的培养和考验。
　　加入光荣的中国共产党是我多年的夙愿，如果党组织批准我的申请，我一定会戒骄戒躁，继续以党员的标准严格要求自己，争取早日成为一员共产党员。如果党组织没有接受我的申请，我也不会气馁，我要找到差距，继续努力，不懈追求，最终使自己成为一名光荣的中国共产党员。
　　请党组织在实践中考验我。
此致
敬礼!
　　申请人：天涯招考
　　申请时间：2024年_月_日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！